



Kitabını çıkaran gazeteci anlattı: FETÖ borsası sadece parayla olmuyor

14 Aralık Cumartesi 2019 11:24



Hikmet Çiçek yazdı

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 9 Aralık 2019 günü TBMM Genel Kurulu'nda, 2020 yılı bütçesi üzerine yaptığı konuşmada "FETÖ borsası"na dikkat çekti. Partili bir Cumhurbaşkanı tarafından atanan hakimlerin tarafsız olamayacağını vurgulayan Kılıçdaroğlu, başında Erdoğan'ın avukatlarının bulunduğu bir "FETÖ borsası" kurulduğunu ifade etti.

Kılıçdaroğlu, Erdoğan'ın avukatının bir başsavcıdan kül tablası istediğini ve başsavcının da "koşa koşa getirdiğini" belirterek, "Bu mudur adalet? Buradan açık ve net çağrı yapıyorum, Erdoğan'ın avukatlarının mal varlığı açıklansın. Milyon dolarlarını araştırın. Mahkemeden parayla adam kurtarmak, gerçekten yazıktır, günahdır. Hâkim tayin ediyorlar. Hakimler ve Savcılar Kurulu üzerindeki en etkili kişiler onlar" diye konuştu.

Kılıçdaroğlu şunları söyledi:

"15 Temmuz gecesi bu parlamento tarihe bir not düştü. Gazilik ünvanına uygun bir not düştü. Bir sürü insan içeri alındı. O karmaşa içerisinde haksız ve hukuksuzluk olabilir. Ama daha sonra hukuk içerisinde bir FETÖ borsası kuruldu. Bunu ben söylemedim. Sabah gazetesinden bir köşe yazarı. Bizim havuz medyası olarak tanımladığımız bir Sabah yazarı diyor. Sizlerden bir milletvekili de söylüyor. Aynen şöyle. FETÖ borsası oluştu ve bu işle uğraşan özel bir ekip var."

"PARA VERİYORSUNUZ SERBEST KALİYORSUNUZ"

"AK Parti, İzmir il başkan yardımcısı evinde gözaltındayken, polis kılıklı iki kişi gelip infaz ettiler. Çünkü FETÖ borsasıyla ilgili çok şey söylemişti. FETÖ borsası ne demek? Önemine göre para veriyorsunuz tahliye ediliyorsunuz. Bank Asya'nın önünden geçeni içeri aldılar, oğlunu okula gönderenleri içeri aldınız. 15 Temmuz öncesi Pensilvanya'ya giden, toplantılara giden kişi hiçbir şey olmadı. İsim vererek söyledim ama savcı iddianame hazırlamaktan bile korkuyor. Parası olana bir şey yok parasız olan gariban içeride yatacak."

Yargıda çok ciddi bozulmalar olduğunu savunan Kılıçdaroğlu, "**Nasıl oluyor da bir partinin il veya ilçe yönetiminde görev alan, partiye kayıtlı avukat, hâkim tayin ediliyor? Onlarca örneği var. İsimleri de saymak isterim ama sırf yargıya saygı duyduğum için buradan isimleri saymıyorum. Yargı organını çürütüyorsunuz. Bunlar doğru değil**" dedi.

"HİZMET HAREKETİ"NDEN "PARALEL YAPI"YA

Gazeteciliğe 2005 yılında Ulusal Kanal ve Aydınlık'ta başlayan "**Hüküm Giyen Adalet**" (2014) , "**Kainat İmamı Fethullah Gülen, Kod Adı: Dayı**" (2015) adlı kitapları bulunan ve halen Sözcü gazetesi muhabiri Can Özçelik'in "**FETÖ Borsası**" çıktı. (Kırmızı Kedi Yayınları, Aralık 2019)

Özçelik son kitabında Türkiye'de önce "**Hizmet hareketi**", ardından "**Cemaat**" olarak adlandırılan, 17-25 Aralık operasyonlarının ardından "**Paralel Yapı**" olarak anılan ve son olarak 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminden sonra Paralel Devlet Yapılanması/Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ/PDY) olarak devlet kayıtlarına giren FETÖ'nün devlet içinde nasıl büyüdüğünü anlatıyor.

Özçelik, FETÖ'nün Turgut Özal döneminde devlet içinde etkin rol almaya başlayan serüveninin Süleyman Demirel, Tansu Çiller, Bülent Ecevit ve Tayyip Erdoğan iktidarlarında etkisini artırarak nasıl devam ettiğine dikkat çekiyor.

FETÖ BORSASI

Devletin neredeyse tüm kurumlarında büyüyen örgüt, ülkeyi 15 Temmuz'daki darbe girişimine sürükledi.

Peki sonra...

Soruşturmalar, tutuklamalar, Kanun Hükmünde Kararnamelerle meslekten atılanlar, idari soruşturma geçirenler, yapılan sayısız yargılamalar ve verilen cezalar... Ne var ki bu temizlik hareketi kısa sürdü. "**Yargının altın çağı**" gerilerde kaldı. Türkiye'de bir "**FETÖ Borsası**" kuruldu.

"**Parası olan kurtuluyor**" imajı, işadamlarına, siyasetçi yakınlarına, bürokrasiye tanınan ayrıcalıklar duyuldukça yargıya güven de her geçen gün azalmaya başladı.

Peki, bu nasıl oluyordu?

Kurulan rüşvet çarkıyla milyon dolarlarla ifade edilen bir havuz yaratılmış ve bir yandan FETÖ ile mücadele edilirken, diğer taraftan da bu düzen işlemeye başlamıştı.

Gazeteci Can Özçelik'le kitabı "FETÖ Borsası'nı konuştuk.

"ŞAMİL TAYYAR'DAN ÖĞRENDİK"

-**Türkiye'de çok tartışılan bir konu olan FETÖ Borsası'nın kitabını yazdın. Peki bu FETÖ Borsası nasıl kurulmuş ve kimler dahil olmuş?**

Özçelik: FETÖ Borsasını AKP Milletvekili Şamil Tayyar'ın çıkışıyla öğrendik. Aslında beklenmedik bir yerden geldi bu çıkış. Bu isyanın iktidar kanadından gelmesi aslında bu olayın her kesimi derinden etkilediğini de gösteriyor. Siyasi iktidarın destekçilerinden bu eleştirinin gelmesi bizleri mutlu ediyor.

Şimdi FETÖ Borsası nasıl kuruluyor onu anlamak gerekiyor. Borsa denilince akla ilk olarak akçeli işler gelse de aslında bu çok kapsamlı bir işleyiş. Yani para verip kurtulma olarak anlatırsak bunu yanlırsız. Şöyle para verip kurtulamayanlar da var. O yüzden bu borsayı şöyle tarif ediyorum: "**Gücün arkasına sığınarak yandaşlarıyla birlikte çıkar sağlamak.**"

ORGANIZE BİR İŞ

Nasıl diye soracaksınız hemen anlatayım: Şimdi siyasi iktidarın gücünü arkasına alan kişiler, hakkında FETÖ soruşturması olan kişilere ulaşıyor. Kendini köşeye sıkışmış hisseden bu kişiler de elinde avucunda ne varsa bu çeteye sunuyor. BU organize mi diye sorarsanız. Ufak çetelerle başlayan bu olay yukarı doğru çıktıkça organize bir hala giriyor. Bu işin en tepesinde kimin olduğunu bulmak ise savcılara düşüyor. Ancak küçük bir not düşelim: FETÖ Borsası'nın soruşturulduğu kapsamlı bir dosya henüz mevcut değil umarım bu kitap bunun olmasının önünü açar.

-**Kitabında FETÖ Borsası'na ilişkin neler var?**

Özçelik: AKP'nin eski İl Başkan Yardımcısı Ahmet Kurtuluş'un hikayesiyle başlıyorum. Ahmet Kurtuluş, "**Organize suç örgütü**" davasında tutuksuz yargılanıyordu. Ev hapsindeyken çocuğunun gözleri önünde öldürüldü. Sayın Kılıçdaroğlu'nun TBMM'de yaptığı bütçe konuşmasında sözünü ettiği cinayet bu. Kitaba bu cinayetin neden işlediğiyle başlıyorum aslında. İzmir'de çete lideri ve emniyet müdürü FETÖ Borsası kurarken Ahmet Kurtuluş da bu oluşumda yerini alıyor. Çete lideri iş

adamlarını tehdit ederken Emniyet müdürünü de bu işe dahil ediyor ardından işe siyaset giriyor ve işler böyle büyüyor. Yani para çoğaldıkça borsaya dahil olan kişi sayısı da artıyor.

Mesela Tamer K. adında bir işadınının çete lideri ile soruşturmadan kurtulma pazarlığı var ki borsayı tam anlamıyla ortaya koyan bir örnek: İşadamı hakkında FETÖ'den gözaltı kararı varken şu anda firari olan çete lideri Serkan Kurtuluş yanına giderek şöyle diyor: **"Bu işten kurtulursun ama 500 bin TL vermen gerekiyor."**

Sonrasında da işadamını alıp Emniyete götürüyor hakkında gözaltı kararı olan işadamını elini kolunu sallayarak getirdiği emniyetten yine elini kolunu sallayarak çıkarıyor.

Ve orada yaşayanlar tam anlamıyla FETÖ Borsası'nı anlatıyor. Okuyucular kitapta bu olayı her ayrıntısıyla okuyacak.

Mesela kitapta FETÖ'den hüküm giyen Orkide yağlarının sahibi Ahmet Küçükbay'ın oğlunun verdiği ifadeyi okuyacaksınız. O ifadede oğul Küçükbay, FETÖ borsasının nasıl kurulduğunu anlatıyor. Bir savcının adını kullanan reklam şirketi sahibinin, Orkide yağlarıyla nasıl milyonlarca liralık reklam anlaşması yaptığını aktarıyor.

Kitapta yine bir işadamına **"hakkında FETÖ dedikodusu var"** diyerek nasıl tezgah kurulduğunu göreceksiniz. Bu işadamı tam 800 bin TL kaptrıyor. Sonuç ne mi? Onu da kitaba bırakalım.

-Başlarken FETÖ Borsası sadece parayla olmuyor demiştin. Peki başka nasıl yöntemler var?

Özçelik: Şimdi Borsa denilince akla para geldiği için okuyucular doğal olarak böyle algılıyor. Ben bu kitapta bu anlayışı da değiştirmek istedim. Çünkü kurulan borsa sadece parayla değil, aynı siyasi partide olmak, aynı tarikatta zikir çekmek, bürokrasi de akraba ve tanıdığıının olması da demek.

Mesela kitapta tarikatını açıklayan bir yarbayın şüpheliyken nasıl tanık olduğunu göreceksiniz. Hakkında FETÖ'ye üyelikten dava açılan soruşturma aşamasında itirafçı olan polislerin dava sürerken hala görev yaptıklarını hatta Terör Şube'de operasyona çıktıklarını göreceksiniz. Bunlar nasıl oluyor diye şaşırıken orada borsayı göreceksiniz. Kiminin dayısı bürokrat, kiminin tarikati savcılara göre zararsız.

-Eski Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile Necip Hablemitoğlu görüşmesine ilişkin çok ilginç ayrıntılar da mevcut kitapta. Biraz anlatır mısın?

Özçelik: Evet bu konu çok önemli. Biliyorsunuz Necip Hablemitoğlu, Fethullahçılardan bir terör örgütü olduğunu Türkiye'ye anlatan isimlerden biridir.

Hablemitoğlu ailesinin avukatı Ersan Barkın, Necip Hablemitoğlu'nun Abdullah Gül ile görüştüğünü söyledikten sonra ben de bu görüşmede yer alan iki isime ulaşarak neler konuşulduğunu sordum. Kitapta ayrıntılı bir şekilde anlattım. O görüşmede Necip Hablemitoğlu Abdullah Gül'e Fethullahçı örgütle ilgili bir kitap yazdığını ve bu yapının ne kadar tehlikeli bir örgüt olduğunu anlatıyor. Kitabı okuyanlar Hablemitoğlu'na ilişkin ilginç bir bilgiyi de öğrenecek.

Hikmet Çiçek

Odatv.com



fetö borsası

can özçelik

hikmet çiçek

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



